
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.283.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Żary o statusie miejskim mienia 
stanowiącego własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze zm.1)) w związku 
§1 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XII/109/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 października 2015 r., w sprawie zasad 
obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne miasta Żary (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 1884), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Żary o statusie miejskim prawo własności 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Żarach, oznaczonej 
jako działki ewidencyjne nr: 

᠆ 366, obręb 3, o pow. 0,1956 ha, KW ZG1R/00037304/7, 

᠆ 367, obręb 3, o pow. 1,1281 ha, KW ZG1R/00037304/7, 

᠆ 368, obręb 3, o pow. 0,1195 ha, KW ZG1R/00037304/7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany brzmienia pierwotnego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. Nr 43 poz. 253 i  Nr 92 poz. 541, z 1991 r. 

Nr 34 poz. 151, z 1992 r. Nr 6 poz. 20, z 1993 r. Nr 40 poz. 180, z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i Nr 65 poz. 285, z 1996 r. 
Nr 23 poz. 102 i Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 141 poz. 1492, z 2017 r. 
poz. 653, z 2020 r. poz. 462 

Id: CBA5841F-7160-4B65-BCA2-5EA0CAA5CCB3. Podpisany Strona 1




